
Утв. приказом Минфина РФ
от 2 июля 2010 г. № 66н

Форма по ОКУД
Дата (число, месяц, год)

Организация по ОКПО
Идентификационный номер налогоплательщика ИНН
Вид экономической
деятельности по ОКВЭД
Организационно-правовая форма / форма собственности

по ОКОПФ/ОКФС
Единица измерения:                            тыс. руб. по ОКЕИ
Местонахождение (адрес)

Код
 г.  г. 201 6 г.

1110
1120
1130
1140
1150

1160
1170
1180
1190
1100

1210

1220
1230

1240

1250
1260
1200
1600

Запасы

9 072 614

18 824 187
Финансовые вложения (за исключением 
денежных эквивалентов)

186 218549 766324 923
Дебиторская задолженность 3 241 0823 949 790 3 705 802
по приобретенным ценностям

2 941 397

Итого по разделу II

Налог на добавленную стоимость
2 183 513

691 910
159 055

2 594 147

Отложенные налоговые активы

2 786 759

Итого по разделу I
II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Прочие внеоборотные активы
843 508

21 019 506

Денежные средства и денежные 
эквиваленты

19 214 316

22 234 137 38 591 144

Коды

384

На 31 декабря
ния

215713,  Смоленская область, г. Дорогобуж, ул. Мира, д. 6

БАЛАНС 51 107 141 58 473 58050 101 740

401 995532 148

Прочие оборотные активы 152 360 186 155255 178
31 892 825 49 400 96629 082 234

3 121 333 4 548 134

Бухгалтерский баланс

Наименование показателя 30 июняНа

акционерное общество

ПАО "Дорогобуж"
6704000505

публичное
производство удобрения и азотных соединений

на 30 июня  2018г

Поясне-

3 917 544

АКТИВ

ценности
Доходные вложения в материальные

14 629 27815 566 544

-                       

-

-Материальные поисковые активы
Основные средства

-                       

6704000505

20.15

12247 16

-                   

2018

- -                       -                       

162 155

30 06
00203815

2018
0710001

Нематериальные активы -

Финансовые вложения 4 566 241

3 893 835

2017
31 декабряНа

3 942 223

Нематериальные поисковые активы

I.  ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Результаты исследований и разработок
-
-                       

-                       



Форма 0710001 с. 2
Код

г. г. 201 6 г.

1310

1320
1340
1350
1360

1370
1300

1410
1420
1430
1450
1400

1510
1520
1530
1540
1550
1500

1700
 

Руководитель Главный бухгалтер

« » 20 г.

ПАССИВ

484 791

убыток) 44 099 150

(96 647)

Резервный капитал

40 435 274

32 829
Нераспределенная прибыль (непокрытый

III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

Собственные акции, выкупленные

Уставный капитал (складочный капитал,

2018
Поясне-

уставный фонд, вклады товарищей)

30 июня

Заемные средства

Оценочные обязательства -

Добавочный капитал (без переоценки)
419 127

ния

Переоценка внеоборотных активов
у акционеров

Наименование показателя

Кредиторская задолженность

84 000

218 860

()

44 853 966 41 255 75447 028 634

218 860218 860

84 000 84 000

()

46 368 906

32 82932 829

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ

-                           

Итого по разделу III

ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

На

Прочие обязательства
Итого по разделу IV

-
-

Отложенные налоговые обязательства 419 734523 597

419 734

866 541
2 565 248

523 597

ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
V. КРАТКОСРОЧНЫЕ

Заемные средства
1 676 845

190 774
Доходы будущих периодов

2 823 566

1 006

30 июля 18

(подпись)

Оценочные обязательства

БАЛАНС

Прочие обязательства

(подпись)
В.Я. Куницкий

(расшифровка подписи)

31 986
Итого по разделу V

Н.И. Служеникина

51 107 141 58 473 580
3 658 773 13 956 423

50 101 740
4 724 177

(расшифровка подписи)

На 31 декабря
2017

31 декабряНа

3 261 403

6 008

-                        

10 726 608

-                       

261 403
3 000 000

190 774 211 683

-                     

1 244
3 010 880

-                   

35 125

1 085

420 686



Утв. приказом Минфина РФ
от 2 июля 2010 г. № 66н

Форма по ОКУД
Дата (число, месяц, год)

Организация по ОКПО
Идентификационный номер налогоплательщика ИНН
Вид экономической
деятельности по ОКВЭД
Организационно-правовая форма / форма собственности

по ОКОПФ/ОКФС
Единица измерения: тыс. руб. по ОКЕИ

3

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350
2300
2410
2421
2430
2450
2460
2400

2510

2520
2500

2900
2910

Руководитель Главный бухгалтер Н.И. Служеникина
(расшифровка подписи)

« » 20 г.30 июля 18

Разводненная прибыль (убыток) на акцию

(подпись) (расшифровка подписи) (подпись)
В.Я. Куницкий

(82 719) 3 409 481

Базовая прибыль (убыток) на акцию

Совокупный финансовый результат периода
СПРАВОЧНО

Результат от переоценки внеоборотных активов,
не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода
Результат от прочих операций, не включаемый

-                       -                       в чистую прибыль (убыток) периода

Изменение отложенных налоговых обязательств

Чистая прибыль (убыток)
Прочее
Изменение отложенных налоговых активов

в т. ч. постоянные налоговые обязательства (активы)
Текущий налог на прибыль

Проценты к уплате

(16 457 276)
12 609 166

Прибыль (убыток) до налогообложения
Прочие расходы
Прочие доходы

249 958

Выручка

Валовая прибыль (убыток)
Себестоимость продаж

Коммерческие расходы

(401 325)
(916 508)

1 116 868
(22 166)

Управленческие расходы
Прибыль (убыток) от продаж

Проценты к получению

(1 322 122)

-                        

(1 032 483)
3 015 116

1 830 272

(554 776)
324 064

2 567 007
436 359

(883 003)

Доходы от участия в других организациях

Отчет о финансовых результатах

    публичное акционерное общество/
частная

(6 282 421)

384

(6 538 436)

1 2

11 641 760

12247

за январь-июнь 2018 г.

Код

Коды
0710002

6704000505

производство удобрений и азотных соединений

06 2018

11 652 142

6704000505

За отчетный 
период

За аналогичный 
период  

предыдущего года

4 5

ПАО "Дорогобуж"
30

 Пояснения

5 369 721
(1 437 233)
(1 099 084)

5 103 324

3 409 481

(2 303)

4 296 544

(318 132)

20.15

00203815

16

(82 719)
(7 172)

20 582

3 244

(103 864)
684 451

5 415
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